
2020年11月5日

保護者の皆さま

■専門業者(「思い出そうぞう館」)について

(次ページに続く)

【集計結果】令和2年度　直心こども園　運動会とこれからについてのアンケート

平素より当園の運営にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

お忙しい中、表題のアンケートにご協力いただき誠にありがとうございました。集計結果がまとまりましたので、ご報告させていただきます。ま

た、今年度のお遊戯会は、令和3年2月6日(土)に開催させていただくこととなりました。開催形式や内容については、後日ご案内申し上げます。

どうぞ、宜しくお願い致します。

1 / 3 ページ



■運動会について

■新型コロナウイルス感染症について(参考 厚労省 https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_newlifestyle.html)

2 / 3 ページ



■お遊戯会について(園としては群馬県及び藤岡市のガイドラインを遵守し規模を縮小して実施予定です)

以上

3 / 3 ページ


